

Aftale om struktur og tidsforbrug for DLF fællestillidsrepræsentant og for DLF-tillidsrepræsentanter valgt i de 4 skoledistrikter og i 10. kl. centeret i Frederikshavn Kommune

Aftalen er indgået mellem Frederikshavn Kommune og Lærerkreds Nord, og den er indgået indenfor rammerne om medbestemmelse og medindflydelse i henhold til aftalen om (fælles) tillidsrepræsentanter m.fl. mellem KL, KTO og MED-aftalen i Frederikshavn Kommune.

Nedenstående TR-struktur træder i kraft ved førstkommende TR-valg og senest den 1. august 2022.

TR-struktur:

Skoledistrikt	Afdeling	Antal TR
Nord	Skagen Skoleafdeling 1 TR	3
	Aalbæk Skoleafdeling 1 TR	
	Strandby Skoleafdeling 1 TR	
Øst	Nordstjernen Skoleafdeling 1 TR	3
	Frydenstrand Abildvej Skoleafdeling 1 TR	
	Frydenstrand Buhlsvej Skoleafdeling 1 TR	
Vest	Bangsbostrand Skoleafdeling 1 TR	4
	Gærum og Ravnshøj Skoleafdelinger 1 TR	
	Heldagsskolen 1 TR	
	Modtagercenter for udenlandske børn 1 TR	
Syd	Sæbygaard Skoleafdeling 1 TR	5
	Sæby Skoleafdeling 1 TR	
	Stensnæs Skoleafdeling 1 TR	
	Hørby og Dybvad Skoleafdelinger 1 TR	
	Torslev Skoleafdeling 1 TR	
	10. kl. centeret 1 TR	1

Lærerkreds Nord kan herudover udpege en fælles tillidsrepræsentant (FTR)

Det er aftalt, at der ved førstkommende TR-valg kan vælges suppleanter for TR på skoleafdelingerne.

FTR kan planlægge fælles TR-møder 10 gange om året, samt hvis der opstår særlige behov. Disse møder placeres primært mandage fra kl. 12.00 – 16.00.

Tid til TR-opgaven

Der skal altid sikres den fornødne tid til varetagelse af hvervet som tillidsrepræsentant og fællestillidsrepræsentant.

FTR

Pr. 1. marts 2021

Til funktionen som fællestillidsrepræsentant afsættes der et årsværk, som dækker hele overenskomstområdet. FTR bistår med at få tilvejebragt refusion for brugt arbejdstid i forbindelse med opgaver og møder i Hoved-MED.

TR

Pr. 1. august 2021

Der afsættes 130 timer i grundtildeling og 4 timer pr. lærer og BHK-leder. En tillidsrepræsentant der dækker to eller flere afdelinger tildeles yderligere 20 timer i grundtildeling.

Pr. 1. august 2022

Der afsættes 150 timer i grundtildeling og 4 timer pr. lærer og BHK-leder. En tillidsrepræsentant der dækker to eller flere afdelinger tildeles yderligere 20 timer i grundtildeling.

Honorering

Vedrørende honorering af TR og FTR henvises til forhåndsaf-talen for lærere og BHK-ledere indgået mellem Frederikshavn Kommune og Lærerkreds Nord.

Opsigelse

Aftalen kan skriftligt opsiges af hver af parterne med 3 måneders varsel til en måneds udgang. Aftalen kan ændres ved enighed mellem parterne. Opnås der, ved varslet udløb, ikke enighed, er aftalen endelig bortfaldet. Med indgåelsen af denne aftale bortfalder tidligere indgåede aftaler om struktur og tid til tillidsrepræsentanter og fælles tillidsrepræsentanter på dette område.

Aftalen er indgået 1. april 2021

Frederikshavn Kommune	Lærerkreds Nord
	